EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 144/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ALEX SANDRO SCHARDOSIM PEREIRA 041.***.919-19 13.921.180-4 114841 GUARATUBA

2 ANDRE LUIZ MENAO MULLER 054.***.599-94 15.108.455-9 117371 IRATI

3 ANTONIO DE PAULA MEIRA 123.***.059-15 15.269.963-8 118628 SÃO MATEUS DO SUL

4 ANTONIO PIRES LEAL 971.***.269-68 14.518.817-2 117821 CAMPO LARGO

5 ANTONIO TANURI 168.***.799-04 13.760.947.9 110418 SÃO PEDRO DO

PARANA

6 AUTO POSTO CIDADE SAFRA – LTDA 14.485.***/0001-41 14.813.406-5 114519 ANDIRA

7 AUTO POSTO CIDADE SAFRA – LTDA 14.485.***/0001-41 14.813.432-4 114518 ANDIRA

8 AUTO POSTO DENTRAL LTDA 03.430.***/0001-10 15.110.554-8 118356 UNIAO DA VITORIA

9 AUTO POSTO PEDROTTI 79.188.***/0001-79 15.363.414-9 121274 PLANALTO

10 CLAUDIMAR RODRIGUES DE FRANÇA 067.***.899-10 12.078.008-5 106370 RIO NEGRO

11 DANIEL OCHISKI  065.***.659-06 14.019.479-4 114427 LAPA

12 DANUTA KLENK MARCON 808.***.639-04 14.824.503-7 118554 CONTENDA

13 E. P. REFLORESTAMENTO ME 16.558.***/0001-75 13.214.382-0 108077 DOUTOR ULYSSES

14 FABIO GLIR 830.***.709-25 14.217.046-9 116501 COLOMBO

15 GIORDANO DELLA PASQUA E CIA LTDA 12.084.***/0001-93 15.193.225-8 115920 MEDIANEIRA

16 IZAEL NEVES PEREIRA 559.336.539-34 13.948.903-9 114825 PARANAGUA

17 JOAQUIM PIRES SANTANA 485.***.735-45 9.252.361-6 63478 DIAMANTE DO

NORTE

18 JOEL GONÇALVES 205.***.489-53 15.294.483-7 121110 ASSAI

19 LENDRO JOSE NODARI 009.***.979-25 12.142.067-8 105796 BOCAIUVA DO SUL

20 LIMA E RIBEIRO COMPENSADOS E TRANSPORTES LTDA 12.339.***/0001-21 14.945.173-0 118764 RESERVA DO IGUAÇU

21 LIPINSKI E LIPINSKI LTDA 78.937.***/0001-57 15.247.535-5 119593 PORTO VITORIA

22 LUIZ FERNANDO MIRANDA 029.***.949-40 13.925.289-6 114094 GUARATUBA

23 LUIZ PEREIRA VIEIRA DE JUNIOR 045.***.529-60 13.943.345-9 115001 GUARATUBA

24 RENATO WOSNIACK  157.***.889-00 14.919.877-6 119628 FAZENDA RIO

GRANDE

25 RENATO WOSNIACK 157.***.889-00 14.919.890-3 119630 FAZENDA RIO

GRANDE

26 ROGERIO APARECIDO MOHYLSKI 879.***.489-49 13.951.008-9 114853 MATINHOS

27 RONALDO ADRIANO DOS SANTOS 061.***.699-59 14.047.931-4 114458 MANDIRITUBA

28 SEBASTIAO DOS SANTOS 549.***.799-91 14.094.586-2 114994 GUARAQUEÇABA

Curitiba, 17 de Dezembro de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI